
Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE PRUEBAS
División Gestión y Desarrollo de Personas

CONCURSO ABIERTO Nº 1450 – P/23 -  INGENIERO/A AGRIMENSOR/A
Unidad de Selección y Carrera Funcional

###

ESQUEMA PRUEBA ESCRITA Total Puntaje PRUEBAS

###

Puntaje Máximo Asignado a la Prueba 100 100 50 ###

Puntaje Mínimo de Cada Prueba 70,00
Aprobado

Puntaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 70,00 35,00

Porcentaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 70 #

Puntaje Máximo Ponderado de Pruebas 50 ##

Cédula PRUEBA ESCRITA Total Puntaje PRUEBAS

2796603 84,00 84,00 42,00 Aprobado

3087138 88,00 88,00 44,00 Aprobado

3914096 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

3914149 82,00 82,00 41,00 Aprobado

4102435 88,00 88,00 44,00 Aprobado

4271409 80,00 80,00 40,00 Aprobado

4405746 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

4465894 91,00 91,00 45,50 Aprobado

4473043 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

4499410 93,00 93,00 46,50 Aprobado

4670508 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

4714972 84,00 84,00 42,00 Aprobado

4731255 89,00 89,00 44,50 Aprobado

4927793 83,00 83,00 41,50 Aprobado

5135517 84,00 84,00 42,00 Aprobado

5136275 81,00 81,00 40,50 Aprobado

5295913 96,00 96,00 48,00 Aprobado

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Observaciones de la INSTANCIA 
PRUEBAS



Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE MÉRITOS

División Gestión y Desarrollo de Personas
CONCURSO ABIERTO Nº 1450 – P/23 -  INGENIERO/A AGRIMENSOR/A

Unidad de Selección y Carrera Funcional

0 0 0 2 0

ESQUEMA
1.Formación 2.Experiencia

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 S.Tot

Puntaje Máximo de Cada Factor 25,0 25,0 50,0 23,0 15,0 12,0 50,0 100,0 50,0

 Puntaje Máximo Ponderado de Méritos 50

Cédula
1.Formación 2.Experiencia

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 S.Tot

2796603 25,00 19,00 44,00 20,00 15,00 0,00 35,00 79,00 39,50

3087138 25,00 11,00 36,00 20,00 15,00 0,00 35,00 71,00 35,50

3914149 25,00 11,00 36,00 18,00 15,00 0,00 33,00 69,00 34,50

4102435 25,00 2,00 27,00 15,00 15,00 0,00 30,00 57,00 28,50

4271409 25,00 8,00 33,00 18,00 10,00 0,00 28,00 61,00 30,50

4465894 25,00 17,00 42,00 20,00 15,00 0,00 35,00 77,00 38,50

4499410 25,00 3,00 28,00 18,00 15,00 12,00 45,00 73,00 36,50

4714972 25,00 3,00 28,00 20,00 15,00 0,00 35,00 63,00 31,50

4731255 25,00 1,00 26,00 20,00 15,00 0,00 35,00 61,00 30,50

4927793 25,00 10,00 35,00 18,00 0,00 0,00 18,00 53,00 26,50

5135517 25,00 3,00 28,00 12,00 15,00 11,20 38,20 66,20 33,10

5136275 25,00 11,00 36,00 12,00 15,00 11,90 38,90 74,90 37,45

5295913 25,00 12,00 37,00 18,00 8,00 11,70 37,70 74,70 37,35

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS    
Ponderado

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS    
Ponderado



Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA FINAL DEL CONCURSO

División Gestión y Desarrollo de Personas
CONCURSO ABIERTO Nº 1450 – P/23 -  INGENIERO/A AGRIMENSOR/A

Unidad de Selección y Carrera Funcional

ESQUEMA Total Final Observaciones

Puntaje Máximo de Cada Instancia 50 50 100 100

Puntaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55 55

Porcentaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55

Cédula Total Final Observaciones

5295913 48,00 37,35 85,35 Aprobado

4465894 45,50 38,50 84,00 Aprobado

4499410 46,50 36,50 83,00 Aprobado

2796603 42,00 39,50 81,50 Aprobado

3087138 44,00 35,50 79,50 Aprobado

5136275 40,50 37,45 77,95 Aprobado

3914149 41,00 34,50 75,50 Aprobado

5135517 42,00 33,10 75,10 Aprobado

4731255 44,50 30,50 75,00 Aprobado

4714972 42,00 31,50 73,50 Aprobado

4102435 44,00 28,50 72,50 Aprobado

4271409 40,00 30,50 70,50 Aprobado

4927793 41,50 26,50 68,00 Aprobado

Resultado 
Ponderado de 

PRUEBAS

Resultado 
Ponderado de 

MÉRITOS

Resultado 
Ponderado de 

PRUEBAS

Resultado 
Ponderado de 

MÉRITOS
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